3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2021 года                                                                       		        № 26/139
г. Пятигорск

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва заместителю председателя, секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии города Пятигорска с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе

В соответствии с пунктом 3 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, утвержденного постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 25 июня 2021 г. № 163/1418-6, сметой расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии города Пятигорска от «13» июля 2021 года №6/24, территориальная избирательная комиссия города Пятигорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить заместителю председателя, секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии города Пятигорска с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва заместителю председателя, секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии города Пятигорска с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента к сумме дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за фактически отработанное в комиссии время за весь период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Пятигорска.

	Председатель

	А.Ю. Бородаев

	Секретарь

	С.В. Фетисова

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии города Пятигорска
от 30 сентября 2021 года № 26/139

	Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва заместителю председателя, секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии города Пятигорска с правом решающего голоса, работающим в комиссии
не на постоянной (штатной) основе

	№ п/п
	Ф.И.О. члена ТИК

	Размер ведомственного коэффициента

	1.
	Малыгина Анастасия Александровна
	3,0

	2.
	Фетисова Светлана Викторовна
	3,0

	3.
	Артемов Роман Васильевич
	3,0

	4.
	Бондаренко Галина Ильинична
	3,0

	5.
	Воронкин Максим Валерьевич
	3,0

	6.
	Елманова Ольга Николаевна
	3,0

	7.
	Киянова Ольга Михайловна
	3,0

	8.
	Неваленов Владимир Владимирович
	3,0

	9.
	Петров Станислав Павлович
	3,0

	10.
	Пронин Игорь Васильевич
	3,0

	11.
	Самойлова Ирина Александровна
	3,0

	12.
	Шакарян Анна Владимировна
	3,0

	13.
	Шолтышева Наталья Валерьевна
	3,0